
UCHWAŁA NR XXXVII/190/2013
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz.1461, Nr 
226 poz. 1475, z 2011r Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz.1378) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się inkasenta opłaty targowej w mieście Sławno – Pana Jana Wiśniowskiego zam. 
Sławno. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XIX/125/2004 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 21 stycznia 2004 roku 
w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2013 roku. 

Id: 460398FB-E94D-49BB-A488-450422A154F6. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XIX/125/2004 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 21 stycznia 2004 roku na inkasenta
opłaty targowej wyznaczono Pana Rafała Zerella, zam.Sławno, ul. Wyspiańskiego 20.

Pismem z dnia 9 sierpnia 2013 roku Pan Rafał Zerella zawiadomił Burmistrza Miasta Sławno, iż
z dniem 31 października 2013 roku rozwiązuje umowę – zlecenie zawartą w dniu 2 stycznia
2010 roku za porozumieniem stron.

Mając powyższe na uwadze zachodzi konieczność wyznaczenia nowego inkasenta opłaty targowej
od dnia 1 listopada 2013 roku.

Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 460398FB-E94D-49BB-A488-450422A154F6. Podpisany Strona 1 z 2




